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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             270.954,53           20.174,09                 20.174,09                              20.174,09 20/02/2019 22/02/2019

Fevereiro             275.165,45           21.487,47                 21.487,47                              21.487,47 20/03/2019 08/03/2019

Março             276.353,23           21.689,60                 21.689,60                              21.689,60 20/04/2019 17/04/2019

Abril             300.706,15           23.706,15                 23.706,15                              23.706,15 20/05/2019 14/05/2019

Maio             312.945,57           24.328,69                 24.328,69                              24.328,69 20/06/2019 19/06/2019

Junho             325.189,27           24.854,87                 24.854,87                              24.854,87 20/07/2019 19/07/2019

Julho             351.209,53           26.214,31                 26.214,31                              26.214,31 20/08/2019 20/08/2019

Agosto             361.090,37           26.330,72                 26.330,72                              26.330,72 20/09/2019 20/09/2019

Setembro             360.674,77           26.399,07                 26.399,07                              26.399,07 20/10/2019 18/10/2019

Outubro             367.161,73           27.327,42                 27.327,42                              27.327,42 20/11/2019 08/11/2019

Novembro             366.286,48           27.217,95                 27.217,95                              27.217,95 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro             370.110,53           27.685,28                 27.685,28                              27.685,28 20/01/2020 10/01/2020

13.º Salário                30.035,17             2.724,82                   2.724,82                                 2.724,82 20/12/2019 10/01/2020

TOTAL          3.967.882,78        300.140,44               300.140,44                            300.140,44                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             270.954,53           56.900,63                 56.900,63                                 1.519,82                    56.900,63 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro             275.165,45           57.784,78                 57.784,78                                    811,36                    57.784,78 20/03/2019 08/03/2019

Março             276.353,23           58.034,19                 58.034,19                                    820,00                    58.034,19 20/04/2019 17/04/2019

Abril             300.706,15           63.160,03                 63.160,03                                 1.008,05                    63.160,03 20/05/2019 14/05/2019

Maio             312.945,57           65.718,64                 65.718,64                                    951,20                    65.718,64 20/06/2019 19/06/2019

Junho             325.189,27           68.289,77                 68.289,77                                    992,74                    68.289,77 20/07/2019 19/07/2019

Julho             351.209,53           73.754,10                 73.754,10                                 1.049,60                    73.754,10 20/08/2019 20/08/2019

Agosto             361.090,37           75.829,00                 75.829,00                                 1.016,80                    75.829,00 20/09/2019 20/09/2019

Setembro             360.674,77           75.741,66                 75.741,66                                 1.016,80                    75.741,66 20/10/2019 30/10/2019

Outubro             367.161,73           77.103,91                 77.103,91                                 4.007,29                    77.103,91 20/11/2019 29/11/2019

Novembro             366.286,48           76.920,09                 76.920,09                                 6.630,40                    76.920,09 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro             370.110,53           77.723,20                 77.723,20                                 7.232,00                    77.723,20 20/01/2020 10/01/2020

13.º Salário                30.035,17             6.307,40                   6.307,40 -                                                              6.307,40 20/12/2019 10/01/2020

TOTAL          3.967.882,78        833.267,40               833.267,40                              27.056,06                 833.267,40                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                47.403,83             4.087,77                4.087,77                                 4.087,77 20/02/2019 31/01/2019

Fevereiro                88.387,17             7.353,07                7.353,07                                 7.353,07 20/03/2019 08/03/2019

Março             120.298,88             9.906,05                9.906,05                                 9.906,05 20/04/2019 05/04/2019

Abril             123.540,92           10.188,70              10.188,70                               10.188,70 20/05/2019 30/04/2019

Maio             124.631,97             9.975,90                9.975,90                                 9.975,90 20/06/2019 30/05/2019

Junho             123.428,66           10.024,69              10.024,69                               10.024,69 20/07/2019 28/06/2019

Julho             124.033,38           10.093,03              10.093,03                               10.093,03 20/08/2019 31/07/2019

Agosto             123.101,95             9.971,89                9.971,89                                 9.971,89 20/09/2019 30/08/2019

Setembro             124.978,45           10.142,02              10.142,02                               10.142,02 20/10/2019 30/09/2019

Outubro 125.978,16                      10.222,00              10.222,00                               10.222,00 20/11/2019 31/10/2019

Novembro             130.888,33           10.474,77              10.474,77                               10.474,77 20/12/2019 10/12/2019

Dezembro             124.724,46           10.155,92              10.155,92                               10.155,92 20/01/2020 20/01/2020

13.º Salário                27.838,04             2.385,50                2.385,50                                 2.385,50 20/12/2019 20/01/2020

TOTAL          1.409.234,20        114.981,31            114.981,31                            114.981,31                                       -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1  PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro                47.403,83             9.954,92                9.954,92                                 2.107,33                          9.954,92 20/02/2019 08/02/2019

Fevereiro                88.387,17           18.561,51              18.561,51                                 2.082,02                        18.561,51 20/03/2019 08/03/2019

Março             120.298,88           25.262,79              25.262,79                                 1.299,41                        25.262,79 20/04/2019 05/04/2019

Abril             123.540,92           25.943,61              25.943,61                                 1.148,00                        25.943,61 20/05/2019 30/04/2019

Maio             124.631,97           26.207,34              26.207,34                                 1.180,80                        26.207,34 20/06/2019 30/05/2019

Junho             123.428,66           25.937,35              25.937,35                                 1.151,10                        25.937,35 20/07/2019 28/06/2019

Julho             124.033,38           26.064,33              26.064,33                                 1.148,00                        26.064,33 20/08/2019 30/07/2019

Agosto             123.101,95           25.868,74              25.868,74                                 1.082,40                        25.868,74 20/09/2019 30/08/2019

Setembro             124.978,45           26.262,79              26.262,79                                 1.096,14                        26.262,79 20/10/2019 30/09/2019

Outubro             125.978,16           26.472,75              26.472,75                                 2.342,58                        26.472,75 20/11/2019 30/10/2019

Novembro             130.888,33           27.503,88              27.503,88                                 2.269,80                        27.503,88 20/12/2019 29/11/2019

Dezembro             124.724,46           26.210,17              26.210,17                                 2.269,80                        26.210,17 20/01/2020 20/01/2020

13.º Salário                27.838,04             5.858,96                5.858,96                                              -                            5.858,96 20/12/2019 20/01/2020

TOTAL          1.409.234,20        296.109,14            296.109,14                               19.177,38                     296.109,14                              -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                62.091,98             5.216,22                5.216,22                                 5.216,22 20/02/2019 22/02/2019

Fevereiro                62.450,70             5.238,23                5.238,23                                 5.238,23 20/03/2019 08/03/2019

Março                57.710,20             4.878,95                4.878,95                                 4.878,95 20/04/2019 02/04/2019

Abril                57.676,93             4.862,98                4.862,98                                 4.862,98 20/05/2019 10/05/2019

Maio                58.625,03             4.994,72                4.994,72                                 4.994,72 20/06/2019 31/05/2019

Junho                59.107,20             4.990,71                4.990,71                                 4.990,71 20/07/2019 28/06/2018

Julho                62.870,53             5.178,35                5.178,35                                 5.178,35 20/08/2019 31/07/2019

Agosto                61.868,53             5.258,19                5.258,19                                 5.258,19 20/09/2019 10/09/2019

Setembro                62.700,20             5.377,95                5.377,95                                 5.377,95 20/10/2019 30/09/2019

Outubro                61.669,40             5.255,56                5.255,56                                 5.255,56 20/11/2019 31/10/2019

Novembro                59.806,47             5.066,61                5.066,61                                 5.066,61 20/12/2019 10/01/2020

Dezembro                60.638,13             5.133,14                5.133,14                                 5.133,14 20/01/2020 10/01/2020

13.º Salário 29.037,17                          2.585,11                2.585,11                                 2.585,11 20/12/2019 21/01/2020

TOTAL             756.252,47           64.036,72              64.036,72                              64.036,72                                             -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                62.091,98           13.039,43              13.039,43                                    286,45                              13.039,43 20/02/2019 22/02/2019

Fevereiro                62.450,70           13.114,68              13.114,68                                    295,20                              13.114,68 20/03/2019 08/03/2019

Março                57.710,20           12.119,16              12.119,16                                    295,20                              12.119,16 20/04/2019 02/04/2019

Abril                57.676,93           12.112,17              12.112,17                                    295,20                              12.112,17 20/05/2019 10/05/2019

Maio                58.625,03           12.405,59              12.405,59                                    295,20                              12.405,59 20/06/2019 31/05/2019

Junho                59.107,20           12.412,53              12.412,53                                    295,20                              12.412,53 20/07/2019 28/06/2018

Julho                62.870,53           13.202,83              13.202,83                                    295,20                              13.202,83 20/08/2019 31/07/2019

Agosto                61.868,53           12.992,41              12.992,41                                    295,20                              12.992,41 20/09/2019 10/09/2019

Setembro                62.700,20           13.167,06              13.167,06                                    295,20                              13.167,06 20/10/2019 30/09/2019

Outubro                61.669,40           12.950,59              12.950,59                                    262,40                              12.950,59 20/11/2019 31/10/2019

Novembro                59.806,47           12.559,37              12.559,37                                    262,40                              12.559,37 20/12/2019 12/03/2020

Dezembro                60.638,13           12.734,03              12.734,03                                    262,40                              12.734,03 20/01/2020 10/01/2020

13.º Salário                29.037,17             6.097,81                6.097,81 -                                                                         6.097,81 20/12/2019 10/01/2020

TOTAL             756.252,47        158.907,66            158.907,66                                 3.435,25                            158.907,66                         -   
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